
EESTI SPORDISELTS KALEV 
LAHTISED J- ja A-KLASSI SISEMEISTRIVÕISTLUSED 

Tallinna SH, 17.02.2007 
TA 60 m 
 1. Svetlana Abramova 20.06.9 Tall. Kalev  8,56  8,47 
 2. Sandra Aasma 19.10.91  Tall.Kalev  8,66  8,56 
 3. Brita Kroosmann 16.01.90  Nõmme  8,59  8,58 
 4. Maarja Liisa Vokksepp 15.01.90  Tall.Kalev  8,78  8,85 
 5. Johanna Oras 1.03.94  Majaka SK  9,03 
 6. Ksenja Judina 5.07.90 Tall. Kalev 9,17 
 7. Heleri Pärmik 5.03.95  Majaka SK  9,21 
 8. Eva Otsus 14.03.95  Majaka SK  9,25 
 9. Anastasia Ruben 28.01.96  Majaka SK  9,71 
10. Astrid Karro 12.12.91  Tall. Kalev  DQ 
 
NJ 60 m 
 1. Laidi Sergejeva 17.07.89  Nõmme 8,35  8,36 
 2. Jaanika Ardel 28.11.89  Valga Maret-Sport/Kalev  8,43  8,37  
 3. Eline Linnas  3.11.89 Tall. Kalev  8,68  8,64 
 4. Liisa Kullamaa 12.10.88  Tall. Kalev 8,57  8,67 
 5. Riina Lai 14.07.91  Tall Kalev  8,82 
 6. Eva Piirsalu 11.04.89 Nõmme  8,87 
va Kätlin Kentel 7.05.87  Elite Sport  8,92 
 
NJ kõrgus 
 1. Marian Svaigsne 3.03.88 Maret-Sport 1.50 
 2. Juta Tarmak 26.01.89 Audentes 1.40 
 
TA kõrgus 
 1. Eleriin Haas 4.07.92 Altius  1.60 
 2. Elise Nassar  3.05.91 Audentes  1.50 
 3. Astrit Karro 12.12.91  Tall.Kalev  1.45 
 4. Lehti Alver 29.10.91  Nõmme 1.40 
 
PA kaugus 
 1. Timo Tiisma 3.04.91  Altius  6.42 
 2. Hendrik Hunt 20.09.90  Altius  6.16 
 3 .Rain Kask 11.06.91  Altius  6,12 
 4. Vahur Onton 17.05.90  Elite Sport  6.01 
 5. Marek Sakk 19.02.91  Altius  5.93 
 6. Rainer Kalde 13.10.91  Altius  5.49 
 7. Kartl Armin Pulk 16.11.91  Altius  5.27 
 8. Riho Maalma 31.10.91  Contra  5.11 
 
NJ kuul  
 1. Kelly-Ann Laine  12.098.89  Maret-Sport/Valga Kalev  11.39 
 2. Mari Järvis 31.05.88  Tall. Kalev  10.32 
 3. Liivia Ormus 11.11.88  RSK Rae    9.71 
 4. Miina Sepling 8.12.89  Altius    9.36 
 
TA kuul  
 1. Kirke Kirt 20.10.91  Valga Maret-Sport/Kalev 10,97 
 2. Eleriin Haas 4.07.92  Altius  10,62 
 3. Heret Luhaste 16.01.91  Tall. Kalev  10.57 
 4. Ethel Luhaste 16.01.91  Tall. Kalev  10.36 
 5. Dagmar Hekki 2.08.90  Valga Maret-Sport/Kalev  10.16 
 
 



 
 
TA 400 m 
 1. Chaty Uibopuu 19.01.92 Valga Maret-Sport/Kalev 1.03,11 
 2.. Niina Mjasnikova 9.03.94   Sillamäe Kalev  1.06,48 
 2. Anete Jalakas 25.05.90  Audentes SK  1,06,48 
 4. Cathy Post 8.05.92  Valga Maret-Sport/Kalev  1.10,30 
 5. Liisi Parts 17.06.93  Valga Maret-Sport/Kalev  1.14,39 
 
NJ 400 m 
 1. Veera Duman 28.07.88  Tall.Kalev  59,10 
va Egle Uljas 18.12.84  Elite Sport 54,47 
va Jekaterina Duman 22.10.83  TÜ ASK 57,62 
 
MJ kuul 
 1. Tõnis Laks 22.03.88  Altius  15.19 
 2. Taavi Ivan 7.08.89  Valga Maret-Sport/ Kalev  12.18 
 
PA kuul 
 1. Martin Hollas 17.09.90  Altius  16.15 
 2. Sander Kirsel 24.06.91  Contra  12.96 
 3. Alvar Aasna 7.03.91  Contra  12.53 
 4. Kaarel Nestor  90  Tall. Kalev  11.02 
 
MJ kaugus 
 1. Kristjan Reinaru 28.02.89  Altius  6.85 
 2. Spartak Ljašenko  23.08.88  RSK Rae 6,73 
 3. Andre Ankru 27.05.89  Altius  6.41 
 4. Mihkel Saks 12.09.88  Contra  6.23 
 5. Juri Tjurin  23.11.88  Tall. Kalev  6.14 
 6. Taavi Ivan  7.08.88  Valga Maret-Sport/Kalev  6.13 
 7. Sander Rannus 17.05.89  Audentes  6.07 
va Lauri Sinisaar 20.08.87 Marathon  6.58 
va Herlet Kivima 14.03.86 Tall. Kalev  6.58 
 
NJ teivas 
 1. Kristina Ulitina 28.01.88  Tall. Kalev  3.80 
 2. Melissa Saviste 5.04.89  Nõmme  2.90 
va Sandra Must 14.10.87  Elite Sport  2.90 
va Jelelna Jürgenson 27.01.85   2.70 
 
PA 400 m 
 1. Dmitri Hartševnikov 5.07.91  Sillamäe Kalev  52,75 
 2. Aleksandr Stepanov 23.04.90  Tall. Kalev  53,08 
 3. Artur Alaküla 21.01.90  Tall. Kalev  53,73 
 4. Timo Sujev 28.10.90  Valga Maret-Sport/Kalev  55,13 
 5. Raul Liebenau 13.02.90  Valga Maret-Sport/Kalev  55,42 
 6. Mati Kikkas 2.03.92  Valga Maret-Sport/Kalev  59,63 
 
MJ 400 m 
 1. Spartak Ljašenko 23.08.88  RSK Rae  53,48 
 2. Lauri Vilt 54,74  Tall. Kalev  54,74 
 3. Keito Liiv 15.01.89  KJK Saare  55,09 
 4. Mihkel Maks 1.03.89  Valga Maret-Sport/Kalev  56,15 
va Gert Kivima  6.09.81  Tall. kalev  52,63 
va Maxim Sitoks 22.02.89  Läti  54,06 
 
 
 



PA 60 m 
 1. Hendrik Hunt 20.09.90  Altius  7,54  7,42 
 2. Vahur Onton 17.05.90  Elite Sport  7,47  7,44 
 3. Mikk Maidla 16.01.90  Altius  7,49  7,44 
 4. Timo Tiisma 3.04.91  Altius  7,53 DNS 
 5. Aleksandr Stepanov 27.04.90  Tall. Kalev  7,59 
 6. Kaarel Nestor 7.05.90  Tall. Kalev  7,70 
 7. Kaur Pääbo 12.07.90  Active TC  7,70 
 8. Imre Õunapuu 1.08.90  Valga Maret-Sport/Kalev  7,74 
 9. Marek Sakk 19.02.91  Altius  7,75 
 9. Karl Ragnar Salu 21.12.90  Schnelli  7,75 
11. Rain Kask 11.06.91  Altius  7,76 
12. Roger Teppo 30.-01.91  Tall Kalev  7,79 
13. Mark-Jakob Otsa 9.12.91  Tall. Kalev  7,91 
14. Raul Liebenau 19.02.90  Valga Maret-Sport/kalev  7,92 
15. Rainer Kalde 13.10.91  Altius  7,96 
16. Karl Erik Jakobsoo 7.08.90  Schnelli  8,99 
17. Raido Kraavik  11.03.90  Elite Sport 8,02 
18. Siim Põldsaar 29.10.90  Tall. Kalev  8,13 
19. Kenn Gustasson  15.07.92  Majaka SK  8,35 
20.Karl Armin Pulk  16.11.91  Altius  8,51 
21. Rasmus-Anders Kirber 8.01.90  Tall. Kalev  8,67 
 
MJ 60 m 
 1. Kristjan Reinaru 28.02.89  Altius  6,96 
 2. Keito Liiv 15.01.89  KJK Saare  7,48 
 3. Roman Netšiporuk 26.01.88  RSK Rae  7,59 
 4. Madis Pilt 14.01.89  Schnelli  7,62 
va Vitalii Ulianov 6.12.87  Tall.Kalev  7,23 
va Mihkel Kalm 10.04.87  KJK Saare  7,42 
va Kaspar Reinmaa19.10.87  Contra  7,42 
va Madis Pääbo 16.02.86  Active TC  7,44 
 
NJ 1000 m  
 1. Jevgenia Mateitšuk  12.07.89  Tall. Kalev  2.55,20 
 2. Marju Stern 20.02.89  Tall. Kalev  3.07,73 
 3. Jaanika Ardel 28.11.89  Valga Maret-Sport/Kalev  3.16,66 
 4. Õnne Stern 4.01.88  Tall. Kalev  3.29,49 
 5. Chris Uibopuu 19.09.88  Valga Maret-Sport/Kalev  3.46,01 
va Maria Sahharova 14.07.78  Tall. Kalev  2.53,81 
 
TA 1000 m 
 1. Kristina Dolmatova 8.01.90  Tall. Kalev 3.04,98 
 2. Ira Surazakova 18.01.91  Sillamäe Kalev  3.09.98 
 3. Roza Brõtkina 28.04.90  Tall. Kalev  3.15,61 
 4. Nastja Taar 20.10.92  Sillamäe Kalev  3.20,90 
 5. Olja Vorošnina 11.02.92  Sillamäe Kalev  3.30,98 
 6. Alissa Lello 9.02.93  Sillamäe Kalev  3.36,43 
 
MJ 1500 m 
 1. Madis Stern 20.02.89  Tall.Kalev  4.30,90 
 2. Olev Toom  4.09.88  JK Tempo  4.39,00 
 
PA 1500 m 
 1. Ivan Jutkin 8.01.90  JK Tempo  4.20,33 
 2. Dmitri Hartševnikov 5.07.91  Sillamäe Kalev  4.23,68 
 3. Oleg Malõšev 30.05.90  Tall. Kalev  4.26,72 
 4. Rauno Liebenau 19.02.90  Valga Maret-Sport/Kalev 4.45,14 
 5. Alvar Timmermann 12.06.90  Tall. Kalev  4.47,32 



 
MJ kõrgus 
 1. Risto Ranniku 20.05.89  Valga Maret-Sport/Kalev  2.00 
 2. Andre Ankru 27.05.89  Altius  1.95 
 3. Roman Netšiporuk 26.01.88  RSK Rae  1.90 
 4. Indrek Kalvet 4.04.89  Contra  1.85 
 5. Andre Vatsk 26.11.88  Valga Maret-Sport/Kalev 1.85 
 6. Sander Rannus 17.05.89  Audentes  1.80 
 7. Rando Tomingas 12.11.89  Kuusalu SK  1.80 
 8. Madis Uuemaa 9.05.89  RSK Rae  1.75 
 9. Madis Pilt 14.01.89  Schnelli   DNS 
 
PA kõrgus 
 1. Deniss Tšernobajev 3.02.90  Sillamäe Kalev  1.90 
 2. Imre õunapuu 1.08.90  Valga Maret-Sport/Kalev  1.80 
 2. Sander Taukul 1.02.91  Valga Maret-Sport/Kalev  1.80 
 4. Marek Sakk 19.02.91  Altius  1.75 
 5. Karel Leetsaar 22.03.90 ˇ Altius  1.70 
 5. Kaspar Kõivoste 23.07.90  Tall. Kalev  1.70 
 7. Riho Maalma 31.10.91  Contra  1.65 
 8. Kaur Kuuskmäe 21.04.91  Tall. Kalev  1.55 
 
TA kaugus 
 1. Lehti Alver 29.10.91  Nõmme  5.17 
 2. Brita Kroosmann 16.01.90  Nõmme  5.08 
 3. Tatjana Pudovkina 4.01.91  Sillamäe Kalev  4.87 
 4. Eleriin Haas 4.07.92  Altius  4.74 
 5. Helerin Lepik 16.01.91  Tall.Kalev 4.43 
 6. Johanna Oras  Majaka SK  4.20 
 7. Cathy Post 8.05.92  Valga Maret-Sport/Kalev  4.06 
 
NJ kaugus 
 1. Raine Kuningas 20.10.88  Pärnu Kalev  5.16 
 2. Sirli Manitski 9.03.89  Nõmme  5.14 
 3. Mari Järvis 31.05.88  Tall. Kalev  5.12 
 4. Laidi Sergejeva  17.07.89  Nõmme  5.08 
 5. Miina Sepling 8.12.89  Altius  4.98 
 6. Eline Linnas 3.11.89  Tall.Kalev  4.84 
 7. Marian Svaigsne 3.03.88  Valga Maret-Sport/Kalev  4.47 
 8. Eva Piirsalu 11.04.89  Nõmme  4.44 
 
Peakohtunik M. Miss 


